
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Проєкт Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 17.11.2020 року 

№ 8-1-VІІІ «Про постійні комісії Гірської сільської ради»   
 
Розглянувши заяви депутатів, керуючись Законом України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до пункту 3 даного рішення та викласти в наступній 
редакції: 

3. Затведити постійні комісії Гірської сільської ради у наступному складі: 
1) Постійна комісія  з питань дотримання законності, запобігання 

корупції, депутатської діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю 
за виконанням рішень ради: 

Голова постійної комісії – Галач Андріан Андрійович; 
Члени постійної комісії – Давидок Світлана Олександрівна;  
                                          Яременко Сергій Васильович; 
                                          Хоменко Леонід Вадимович;  
                                          Нерубайська Ірина Миколаївна. 
2) Постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного 

та культурного розвитку: 
Голова постійної комісії – Гуменюк Тетяна Сергіївна;  
Члени постійної комісії – Вошкулат Ігор Володимирович; 
                                          Ничик Олена Олександрівна; 
                                          Петрашенко Тетяна Вікторівна; 
                                          Чівільдєєва Яна Ігорівна; 
                                          Пекна Галина Володимирівна; 
                                          Чайка Оксана Іванівна; 
                                          Карбовський  Дмитра Григорович; 
                                          Узварик Вячеслав Миколайович. 
3) Постійна комісія з питань земельних відноси, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища:  
Голова постійної комісії – Бідненко Тетяна Володимирівна;  
Члени постійної комісії – Давидок Світлана Олександрівна; 
                                          Безпала Валентина Анатоліївна; 



                                          Шевченко Микола Вікторович; 
                                          Карасевич Олександр Володимирович; 
                                          Тютюн Яніна Ігорівна; 
                                          Узварик Вячеслав Миколайович. 
4) Постійна комісія з питань комунальної власності, житлової політики, 

комунального господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою: 
Голова постійної комісії – Нерубайська Ірина Миколаївна;  
Члени постійної комісії – Яременко Сергій Васильович; 
                                          Пекна Галина Володимирівна; 
                                          Тютюн Яніна Іванівна; 
                                          Бідненко Тетяна Володимирівна. 
5) Постійна комісія з питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у 

справах релігії, соціального захисту населення  та охорони здоров’я: 
Голова постійної комісії – Сапіцький Олександр Іванович;  
Члени постійної комісії – Мамедов Раміль Алі огли; 
                                          Узварик Вячеслав Миколайович; 
                                          Карбовський Дмитро Григорович 
                                          Давидок Світлана Олександрівна. 

4. Головам утворених постійних комісій Гірської сільської ради 
забезпечити на першому засіданні кожної комісії вирішення питань щодо 
структури комісії, у тому числі обрання заступника голови та секретаря комісії. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію з 
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 
 
 
с. Гора 
від                        2020 року 
№                       -VІІІ       
 
 
Гірський сільський голова                                                       Р.М.Дмитрів 
 
 
 
 
 
 
 


